
Zarządzenie Nr I/32/2023 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników                          

i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów 

budżetowych gminy Strzelce Opolskie  

 

 
Na podstawie art. 39 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników 

jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych gminy Strzelce Opolskie, 

będących pracownikami samorządowymi, według poniższej tabeli: 

 
Lp. Stanowisko maksymalny poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego                                  

(kwota w złotych)do: 

maksymalny poziom 

dodatku funkcyjnego 

(kwota w złotych ) do: 

1. Dyrektor                            

(kierownik jednostki) 

7 000,00 2 500,00 

2. Zastępca dyrektora 

(kierownika jednostki) 

6 500,00 2 000,00 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr I/78/2021 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 28 grudnia 2021 

roku w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników                          

i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych 

gminy Strzelce Opolskie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca                 

2023 roku.  

 
                   Zastępca Burmistrza Strzelec Opolskich 

 

 

                               Maria Feliniak 

 
 


